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Tegevusaruanne

Sissejuhatus

Kollane Partmees OÜ on kantud Äriregistrisse 11.12.2012. a. Ettevõtte eesmärk on  lavakunstiga seotud teenuste pakkumine nagu näitlemine ja

lavakujundus, samuti näitlejameisterlikkuse ning kunstitundide läbiviimine jms.

Aruandeaasta  tegevus

Kollane Partmees OÜ  müügitulu oli 2014. aastal 8985 eurot, millest 36% moodustustus näitlemisest, 15%  lavakujundamisteenustest,  22%

fotografeerimisteenuse müügist, 21% reklaamklippide tootmisest ja 3% oli muu tulu. Aruandeaasta kahjumiks kujunes 1362 eurot.

Investeeringud. Uurimis- ja arendusprojektid

2014.aastal põhivahenditesse investeeringuid ei tehtud. Samuti ei investeeritud uurimis- ja arendusprojektidesse, millesse ei ole kavas ka

2015.aastal investeerida.

Töötajad ja juhtkond

Juhatuses on kaks liiget. Juhatuse liikmetele 2014. aastal majandusaastal tasu ei makstud. Juhatuse liikmete ametist lahkumisel pole neile

soodustusi ja hüvitisi ette nähtud.

2014. majandusaastal ettevõttes palgalisi töötajaid ei olnud.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

2015. aastal on kavas jätkata põhikirjaliste tegevustega. Kavas on suurendada  ettevõtte osakapitali ja viia netovara vastavusse Äriseadustikus

sätestatud nõuetele.

Kristo Viiding

Juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 305 1 299 2

Nõuded ja ettemaksed 653 301 3

Kokku käibevara 958 1 600  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 744 1 464 4

Kokku põhivara 744 1 464  

Kokku varad 1 702 3 064  

Kohustused ja omakapital    

Omakapital    

Registreerimata osakapital 2 500 2 500 6

Sissemaksmata osakapital -2 500 -2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3 064 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 362 3 064  

Kokku omakapital 1 702 3 064  

Kokku kohustused ja omakapital 1 702 3 064  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2014 2013 Lisa nr

Müügitulu 8 985 18 130 7

Kaubad, toore, materjal ja teenused -865 -4 907 8

Mitmesugused tegevuskulud -8 762 -9 439 9

Põhivara kulum ja väärtuse langus -720 -720  

Kokku ärikasum (-kahjum) -1 362 3 064  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -1 362 3 064  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 362 3 064  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2014 2013

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) -1 362 3 064

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 720 720

Kokku korrigeerimised 720 720

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -352 -301

Kokku rahavood äritegevusest -994 3 483

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel 0 -2 184

Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 -2 184

Kokku rahavood -994 1 299

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1 299 0

Raha ja raha ekvivalentide muutus -994 1 299

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 305 1 299
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Registreerimata

osakapital

Sissemaksmata

osakapital

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2012 2 500 -2 500 0

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
3 064 3 064

31.12.2013 2 500 -2 500 3 064 3 064

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
-1 362 -1 362

31.12.2014 2 500 -2 500 1 702 1 702

Täpsem informatsioon ettevõtte osakapitali kohta on avalikustatud lisas 6.
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

2014. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti Vabariigi heast raamatupidamistavast. Hea

raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandluspõhimõtetele, mille põhinõuded on

kehtestatud raamatupidamise seaduses ning mida täiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Kollane Partmees OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse 2. lisas toodud kasumiaruande skeemi nr 1.

Raamatupidamise aruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantsvara võetakse algselt arvele soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne

soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. 

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja raha arvelduskontodel.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 640 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 eurot, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real. 

Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    640 eurot

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele 

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub 

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi 

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse 

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel 

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.
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Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast.Laenukohustusi, mille 

tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande 

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval 

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu. 

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Ettevõte moodustab eraldisi nende kohustuste osas, mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldise suuruse ja

realiseerumisaja määramisel tuginetakse juhtkonna või vastava ala ekspertide hinnangutele.

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel on enne bilansipäeva tekkinud juriidiline või tegevusest tingitud kohustus, eraldise realiseerumine

ressursside väljamineku näol on tõenäoline (üle 50%) ning eraldise suurus on usaldusväärselt määratav.

Eraldise realiseerumisega kaasnevaid kulutusi hinnatakse bilansipäeva seisuga ning eraldise suurust hinnatakse uuesti igal bilansipäeval.

Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt rohkem kui ühe aasta pärast, kajastatakse seda diskonteeritud nüüdisväärtuses.

Diskonteerimisel võetakse aluseks sarnaste kohustuste suhtes turul valitsev intressimäär.

Tingimuslikud kohustusteks klassifitseeritakse need kohustused, mille realiseerumise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei saa

usaldusväärselt hinnata. Tingimuslike kohustuste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Kohustuslik reservkapital

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid . Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu

tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad

loovad majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). 

Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande

perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Makse arvestatakse vastavalt Eesti Vabariigi maksuseadustes ettenähtud korrale ja määradele. Makse arvestatakse tekkepõhiselt ning

kajastatakse perioodis, mil antud kohustus tekkis. Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte

aruandeaasta kasumit.

Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt

ning siirdehinna korrigeerimistelt. Alates 1.01.2008 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt

netosummalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal

need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata

kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoole üle või oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele. Äriühing käsitleb

seotud osapooltena tegevjuhtkonda, juhatust ning nende lähisugulasi ja nende poolt kontrollitavaid või olulise mõju all olevaid ettevõtteid.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Raha pangas 301 1 299

Raha kassas 4 0

Kokku raha 305 1 299

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 653 653

Ostjatelt laekumata

arved
653 653

Kokku nõuded ja

ettemaksed
653 653

 

 31.12.2013 12 kuu jooksul

Muud nõuded 301 301

Viitlaekumised 301 301

Kokku nõuded ja

ettemaksed
301 301
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Lisa 4 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmedArvutid ja

arvutisüsteemid

  

Ostud ja parendused 2 184 2 184 2 184

Amortisatsioonikulu -720 -720 -720

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 2 184 2 184 2 184

Akumuleeritud kulum -720 -720 -720

Jääkmaksumus 1 464 1 464 1 464

  

Amortisatsioonikulu -720 -720 -720

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 2 184 2 184 2 184

Akumuleeritud kulum -1 440 -1 440 -1 440

Jääkmaksumus 744 744 744

Lisa 5 Tingimuslikud kohustused ja varad
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Tingimuslikud kohustused   

Võimalikud dividendid 2 421

Tulumaksukohustus võimalikelt dividendidelt 643

Kokku tingimuslikud kohustused 3 064

Lisa 6 Osakapital
(eurodes)

Kollane Partmees OÜ-l on üks osanik. Osaühing on asutatud sissemakset tegemata. Osanik tasub osa eest täielikult "Äriseadustiku" §

140¹ lõikes 2 või 3 sätestatud nõude esitamisel. Põhikirja järgi on ettevõtte osakapitali suurus 2500 eurot.
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Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2014 2013

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 8 985 18 130

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 8 985 18 130

Kokku müügitulu 8 985 18 130

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Näitlemine 3 255 8 757

Kujundamine 1 389 9 173

Fotografeerimine 2 021 200

Reklaamklipi tootmine 1 950 0

Praktika juhendamine 370 0

Kokku müügitulu 8 985 18 130

Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2014 2013

Lavakujunduse rekvisiidid 865 4 907

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 865 4 907

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2014 2013

Üür ja rent 764 1 384

Energia 1 270 2 022

Kütus 1 270 2 022

Mitmesugused bürookulud 294 110

Lähetuskulud 5 798 3 400

Büroomasinad, olmetehnika 0 800

Hooldus 0 131

Jooksev remont 0 47

Sõidukite remont, varuosad,kindlustus 53 1 375

Panga teenustasud 22 9

Raamatupidamisteenused 515 0

Muud 46 161

Kokku mitmesugused tegevuskulud 8 762 9 439
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Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

Raamatupidamiskohustuslasel ei ole töötajaid ja seega ei arvestatud ka töötasusid.

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Raamatupidamiskohustuslane ei ole tegevjuhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 11.06.2015

Kollane Partmees OÜ (registrikood: 12390650) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KRISTO VIIDING Juhatuse liige 31.07.2015

Resolutsioon: Kinnitan majandusaasta aruande õigsust ja paikapidavust.



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2014

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3 064

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 362

Kokku 1 702

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 702

Kokku 1 702

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2014

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3 064

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 362

Kokku 1 702

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 702

Kokku 1 702

Kollane Partmees OÜ otsustas jaotamata kasumi summas 1702 eurot jätta jaotamata.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Teatri- ja tantsuetenduste lavastamine ja esitamine 90011 3255 36.23% Jah

Fotograafia 74201 2021 22.49% Ei

Kinofilmide ja videote tootmine 59111 1950 21.70% Ei

Lavakunsti abitegevused 90021 1389 15.46% Ei

Muu huvikoolitus 85529 370 4.12% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Kristo Viiding 38406270317 2500 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5074833

E-posti aadress v.kristo@gmail.com


